REQUERIMENTO Nº                    , DE 2014.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais requeiro o desapensamento do

Projeto de lei do Senado nº 445 de 2011, com vistas a tramitar

separadamente.

Sala das Sessões,

   Senador JAYME CAMPOS

S
F

/
1

4
4

4
5

.
4

8
8

1
8

-
2

9